
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2540/2012
                                   PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 2012-09-17

w sprawie odwołania niektórych pełnomocnictw i upoważnień Prezydenta Miasta 
Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się następujące pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa:

1) Nr 474/2004 z dnia 24 września 2004 r. udzielone  Edycie Kurnik,
2) Nr 397/2007 z dnia 12 czerwca 2007 r. udzielone Ewie Domagalskiej – Kurdziel,
3) Nr 615/2007 z dnia 13 września 2007 r. udzielone Teresie Gielas,
4) Nr 497/2008 z dnia 23 czerwca 2008 r. udzielone Janowi Żądło i Agacie Czech,
5) Nr 695/2008 z dnia 3 września 2008 r. udzielone Bożenie Rapacz – Margielewskiej,
6) Nr 698/2008 z dnia 3 września 2008 r. udzielone Bożenie Białas,
7) Nr 1247/2008 z dnia 29 września 2008 r. udzielone Małgorzacie Dąbrowskiej,
8) Nr 1360/2008 z dnia 15 października 2008 r. udzielone Lucynie Strama 

–Owczarkiewicz,
9) Nr 1397/2008 z dnia 16 października 2008 r. udzielone Marzannie Kominiak,
10) Nr 1400/2008 z dnia 16 października 2008 r. udzielone Irenie Wolnickiej,
11) Nr 224/2011 z dnia 18 października 2011 r. udzielone Elżbiecie Brasce,
12) Nr 263/2011 z dnia 15 listopada 2011 r. udzielone Agnieszce Wójtowiec,
13) Nr 265/2011 z dnia 15 listopada 2011 r. udzielone Elżbiecie Sieja,
14) Nr 279/2011 z dnia 25 listopada 2011 r. udzielone Alicji Wardawie – Zdziarskiej,
15) Nr 391/2011 z dnia 29 listopada 2011 r. udzielone Przemysławowi Stępak,
16) Nr 34/2012 z dnia 9 marca 2012 r. udzielone Annie Wesołowskiej,
17) Nr 586/2004 z dnia 3 listopada 2004 r. udzielone Annie Kantorek,
18) Nr 157/2008 z dnia 15 lutego 2008 r. udzielone Annie Kantorek,
19) Nr 726/2008 z dnia 3 września 2008 r. udzielone Annie Kantorek,
20) Nr 486/2009 z dnia 5 sierpnia 2009 r. udzielone Annie Kantorek,
21) Nr 532/2009 z dnia 9 września 2009 r. udzielone Annie Kantorek,
22) Nr 137/2010 z dnia 7 kwietnia 2010 r. udzielone Annie Kantorek,
23) Nr 108/2011 z dnia 23 marca 2011 r. udzielone Annie Kantorek,
24) Nr 82/2012 z dnia 27 kwietnia 2012 r. udzielone Annie Kantorek,
25) Nr 253/2008 z dnia 3 marca 2008 r. udzielone Agacie Luber,
26) Nr 668/2008 z dnia 3 września 2008 r. udzielone Agacie Luber,
27) Nr 127/2009 z dnia 13 marca 2009 r. udzielone Agacie Luber,
28) Nr 266/2006 z dnia 18 sierpnia 2006 r. udzielone Arkadiuszowi Pisarkowi,
29) Nr 430/2006 z dnia 4 października 2006 r. udzielone Arkadiuszowi Pisarkowi,
30) Nr 613/2007 z dnia 13 września 2007 r. udzielone Małgorzacie Wodzień,
31) Nr 804/2008 z dnia 3 września 2008 r. udzielone Małgorzacie Wodzień.



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

§ 2.

Odwołuje się następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:
1) Nr 419/2009 z dnia 7 sierpnia 2009 r. udzielone Edycie Janocha,
2) Nr 534/2011 z dnia 25 listopada 2011 r. udzielone Edycie Janocha.

  

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 
w przypadkach określonych w:

1) § 1 pkt 1 – 3, 5 – 7, 9 – 15, 17 – 27 oraz 30 i 31 od dnia 1 września 2012 r.,
2) § 1 pkt 4 od dnia 21 lipca 2008 r.,
3) § 1 pkt 8 od dnia 3 września 2012 r.,
4) § 1 pkt 16 od dnia 3 marca 2012 r.,
5) § 1 pkt 28 i 29 od dnia 1września 2011 r.,
6) § 2 od dnia 19 września 2012 r.


